Acta sunt hec in presentia discretorum virorum, videlicet domini Novi
Castri predicti et suorum fidelium Virici de Davesberg, Johannis de Vienna,
Wilmanni et Johannis Smorlant, Ludewici et Theoderici de Concenberg et
Gobelini de Walen.

Orig. Siegelreft. — Nenerburg Nv. 27 (3).
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1323 Nov. 29 [in vigilia beati Andree apostoli]. B

Arnoldus dictus Bruningh de Novo Castro, feine Frau Irmegardis und ihr
©ofn Rudulpbus extra manburnium positus, verfaujen ifre Giiter, ndmlid
54 Malter tritici seu grani, 1 Sdwein von 12 Tvierer Sdyillingen Wert und
4 RKapaune, bdie fiillig fnd jahrlid) auj Weihnadyten ex molendino apud Mulen-
bach und aud allen jugehivrigen Giitern, die der + Johannes dictus Bruningh
beja und die Theodericus dictus Scobolart von ihnen ad dies vite sue gefauit
bat, mit Jujtimmung Frederici domini de Novo Castro, a quo dicta bona
dependent et tenentur pro feodo castrensi, bem Wilbelmo dicto Zebekin
und feiner Frau Mathildi fiir erfaltene Summe Geld.

Auf ihre Witten ficgelt Fredericus dominus Novi Castri.

Acta sunt in presentia discretorum virorum videlicet Walteri filii Brunonis,
Wilmanni de Novo Castro, Johannis de Vienna, Theoderici Scobolardi,
Johannis Pincequarte et Garsilii de Amelon.

Lrig.  Siegelreft. — Neuerburg Nr. 27 (3).

1327 DH. 18 [18. die mensis Octobris] Pifa. [

Ludovicus . . . Romanorum rex iibertrtigt dem nobili viro comiti de Sayn,
fideli suo dilecto. al¢ ,bene merito ratione obsequiorum tuorum nobis in
partibus Lombardie fideliter exhibitorum ac etiam exhibendorum in futurum,
omnia focda, quae nobilis vir Godefridus quondam comes de Sayn, frater
tuus, a nobis ratione comitatus Palatini Rheni in foedum habuit, et specia-
liter quatuor comitatus Sulms (Solm3), Virnenburg, Bilstein et Eberstein*
mit allem Jubehir.

Sopie 17. Jhdtd. — Nenerburg Nr. 15. — RNegejt jeblt bei Bohmer, Reg. imp.

1332 Dit. 22 [ferid quinta post festum beati Luce ewangeliste]. (5

Fredericus, dominus de Novo Castro, befunbet, dafy er cbenfo wie feine
Borfahren die opidani Novi Castri tali iure et libertate secundum jus et liber-
tatem oppidi Viennensis ( Bianbden) .gcuiciscn Iajjen will, dody, unter dem RVorbehalt,
dafy die Witrger bei Heivatdidlichungen, Ritteridhlag und Gefangenidajt ded Herm
ein subsidium cum moderamine et benignitate recipiendum [eijten miijjen. In-
super si contingeret dominos Novi Castri habere guerram contra aliquos,
tunc sepedicti oppidani dominos suos iuvare, sequi in propriis . . . per unum
diem, videlicet cum die exeundo et sole splendente eiusdem diei ad propria
redeundo, et per hec predicta fuerunt et sunt liberi oppidani. Nec scimus
ipsos ad aliquod aliud ius esse obligatos.